ПРИКАЗ
№ ...?~
,~(/"~

маи г. Москва

О смене материально-ответственного лица

В связи с сменой материал~но-ответственного лица Белоуса В.В., приказываю:

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 10 .05.2023г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: начальник УСО Шепилов А.Ю.

Члены комиссии: зам. начальника Полунина С.А.

старший инспектор Леженина И.А.

делопроизводитель Архипкина Е.А.

3. Назначить материально-ответственным лицом заместителя начальника управления

Айвенко И.В. с возложением полной материальной ответственности.

4. В срок до 17 мая 2023г. Айвенко И.В. принять материальные ценности на ответственное

хранение.

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 17 мая 2023г .

Проректор -~-- Лейман Е.Н.